[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	июня
	20
	22
	г.

	№
	1206

	пгт. Октябрьское

О наделении организации, осуществляющей холодное

водоснабжение статусом гарантирующей организации
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Соглашениями о передаче полномочий органам местного самоуправления:
1. Наделить муниципальное предприятие муниципального образования Октябрьский район «Объединенные коммунальные системы», осуществляющей холодное водоснабжение, статусом гарантирующей организации.
2. Установить зоны деятельности гарантирующей организации:

- муниципальное образование сельское поселение Сергино;

- муниципальное образование сельское поселение Карымкары.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Черепкову Л.С.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

        Н.В. Хромов
PAGE